

# Harbohus ApS

Skalhuse 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 28 85 62 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harbohus ApS Skalhuse 5 9240 Nibe
	Hjemmeside: <a href="http://www.harbohus.dk">www.harbohus.dk</a> E-mail: <a href="mailto:cd@harbohus.dk">cd@harbohus.dk</a>
	CVR-nr.: 28 85 62 88 Stiftet: 13. juni 2005 Hjemsted: Nibe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerda Jakobsen Thomas Joseph Condra Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Charlotte Dalsgaard Condra, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden tilbyder konsulentytelser på privat basis til kommuner, fagforeninger mv

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.427</b>	<b>755</b>
1 Personaleomkostninger	-385.962	-756
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.480	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.985</b>	<b>-5</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.101	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.884</b>	<b>-7</b>
Skat af årets resultat	-7.783	0
<b>Årets resultat</b>	<b>26.101</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.101</b>	<b>-7</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.573	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.573</u>	<u>27</u>
Andre tilgodehavender	5.704	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.704</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.277</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.653	949
Tilgodehavende selskabsskat	1.202	17
Andre tilgodehavender	28.330	66
Periodeafgrænsningsposter	14.742	19
Tilgodehavender i alt	<u>547.927</u>	<u>1.051</u>
Likvide beholdninger	<u>682.522</u>	<u>262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.230.449</u></b>	<b><u>1.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.257.726</u></b>	<b><u>1.346</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	628.484	603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>753.484</u></b>	<b><u>728</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	961	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>961</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	159.181	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.307	116
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	342.793	416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.281</u>	<u>618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>503.281</u></b>	<b><u>618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.257.726</u></b>	<b><u>1.346</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.774	640
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	6.911	7
Personaleomkostninger i øvrigt	134.277	103
	<u>385.962</u>	<u>756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
